Franciscus Patricius / Frane Petrić. *Discussionum peripateticarum tomus secundus* (Liber I–IV) / *Peripatetičke rasprave – svezak drugi* (Knjiga I.–IV.), preveo Luka Boršić, priredili Erna Banić-Pajnić, Luka Boršić i Mihaela Girardi-Karšulin (Zagreb: Institut za filozofiju, 2013).

Franciscus Patricius / Frane Petrić. *Discussionum peripateticarum tomus tertius / Peripatetičke rasprave – svezak treći*, s latinskog preveli Tomislav Ćepulić i Mihaela Girardi-Karšulin, uredile Mihaela Girardi-Karšulin i Olga Perić (Zagreb: Institut za filozofiju, 2009).

Franciscus Patricius / Frane Petrić. *Discussionum peripateticarum tomus quartus* (Liber I.–V.) / *Peripatetičke rasprave – svezak četvrti* (Knjiga I.–V.), s latinskog preveli Mihaela Girardi-Karšulin i Ivan Kapec, priredili Mihaela Girardi-Karšulin, Ivica Martinović i Olga Perić (Zagreb: Institut za filozofiju, 2012).

Franciscus Patricius / Frane Petrić. *Discussionum peripateticarum tomus quartus* (Liber VI–X) / *Peripatetičke rasprave – svezak četvrti* (Knjiga VI.–X.), s latinskog prevela Mihaela Girardi-Karšulin, priredili Mihaela Girardi-Karšulin, Ivica Martinović i Olga Perić (Zagreb: Institut za filozofiju, 2012).

Georgii Gemisti Plethonis *De Platonicae atque Aristotelicae philosophiae differentia libellus, ex graeca lingua in latinam conversus. Cum praefatione de philosophiae usu ad cognitionem rerum divinarum accommodato, ad Reverendissimum Principem D. Othmarum, abbatem Sangalensem. Authore Georgio Chariandro.* (Basileae: Per Petrum Pernam, 1574).

particularem acquirimus, cum nulla alia in nobis sit, universalem scientiam ab intellectu habemus, qui eam habens in nos descendit perque eam cum particularium scientiam acquiramus, cui iam dubium eam scientiam reminiscientiam esse? Non enim est aliud reminiscientia, quam cognitio-
nis prioris resumptio, resumimus ergo quam prius habueramus particularium atque simpliciter scientiam, per universalem scientiam, quae in intellectu salva remanserat. Ita dogma maxime ab Aristotele impugnatum per dogmata eius reddit in lucem atque integrum manet.«

Quod metaphysica sint eadem, quae physica, nova Theodori Angelutii sententia, qua multa obiter obscuriora Aristotelis et magis recondita dogmata, mira subtilitate et facilitate explicantur. Cum indice rerum et verborum copioso. (Venetiis: Apud Franciscum Zilettum, 1584).

Exercitationum Theodori Angelutii cum Francisco Patritio liber primus, in quo de Metaphysicorum authore, appellatione et dispositione disputatur. Et quod Metaphysica sint eadem quae Physica iterum asseritur. (Venetiis: Apud Franciscum Zilettum, 1585).